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   1 A circular yellow metal brooch pendant marked 750 incorporating six individually set semi-precious
stones suspended in six shaped apertures, circa 1970, approx 15 gr gross

SIL 180/220

   2 An unmarked yellow metal ten panel bracelet set with ten green stones, approx 29 gr gross ,18cm long SIL 250/300

   3 A rose stem brooch, yellow metal marked 18k, modern, approx 5 gr SIL 70/90

   4 A butterfly brooch, unmarked yellow metal set with opals with red stone eyes, approx 4gr SIL 150/200

   5 A ''spring'' form necklace, unmarked yellow metal believed African, approx 15 gr, 44cm long SIL 60/80

   6 A bar and link chain ''strung'' with nine pearls and ten globular red stones, approx 28 gr gross, 100cm
long

SIL 180/220

   7 A miniature purse charm, yellow metal marked 585 set with fourteen opaque orange and blue stones
c1970, approx 13 gr  

SIL 100/150

   8 A Swiss yellow metal mesh bracelet, approx 28 gr approx 18cm SIL 180/220

   9 Two bangles with brushed and cut decoration, yellow metal, marked 585, approx 18gr SIL 180/220

  10 Two bangles yellow metal, marked 585, approx 8 gr SIL 70/90

  11 A twist design bangle, yellow metal marked 585, approx 4 gr SIL 30/50

  12 A bangle with cut decoration, Continental yellow metal marked 585, approx 6 gr SIL 50/70

  13 An open link and bar bracelet, yellow metal marked 585, approx 8 gr, approx 18cm long SIL 80/100

  14 A ''knot'' link chain bracelet, yellow metal indistinctly marked, approx 7 gr approx 18.5cm SIL 60/90

  15 A double hoop and bow brooch, yellow and white metal (yellow metal marked 585) set with twelve
white stones, approx 10 gr

SIL 100/150

  16 A ribbon brooch, yellow metal marked 585, set with three white stones and six blue stones, approx 14
gr

SIL 150/200

  17 A laurel wreath brooch, yellow metal marked 18k incorporating fourteen blue stone in white metal
settings, approx 16 gr gross

SIL 280/320

  18 A dragonfly brooch, unmarked yellow and white metal set with thirteen white stones, approx 7 gr gross SIL 80/120

  19 Two similar lizard brooches, Continental white metal set with marcasite SIL 40/60

  20 A chain link bar brooch, unmarked yellow metal having a central cluster of twelve white stones around
a single blue stone and two further single white stones, approx 6 gr gross

SIL 200/250

  21 A twist brooch, yellow metal, indistinctly marked, approx 7 gr SIL 60/80

  22 A flower head cluster brooch, being nine variegated purple stones in an unmarked yellow metal filigree
setting 

SIL 80/120

  23 A kilt / safety pin style brooch, yellow metal marked 585, approx 6 gr SIL 60/90

  24 A bracelet of six globular semi-precious stones on a yellow metal chain incorporating six wire-work
orbs, approx 11 gr gross, approx 20cm

SIL 80/100

  25 A cameo mourning brooch in indistinctly marked yellow metal mount with an outer ring of 32 white
stones in a white metal setting, 19th century   

SIL 300/350

  26 A Doxa ladies mechanical wristwatch in a 14kt gold case on an 18kt gold mesh strap, c1960, 27 gr
gross. 

SIL 300/350

  27 A lozenge shaped bar brooch, white metal marked 935 set with emerald cut blue stones in a border of
brilliant cut white stones, one blue stone lacking. 

SIL 30/40

  28 A bar brooch, Continental yellow and white metal marked 585, set with white stones, early 20th cent SIL 60/80

  29 A leaf spray brooch, yellow metal marked 585, set with four various white stones and a single pearl,
approx 5 gr gross

SIL 80/120

  30 A pair of gent's cufflinks, indistinctly marked white metal set with four white stones SIL 80/120

  31 A pair of 15kt gold cufflinks (approx 8gr), a shirt stud, a seahorse tie pin SIL 70/90

  32 A tie clip, white metal marked 585, engine turned and set with four brilliant cut white stones, approx 6
gr 

SIL 60/90

  33 A jet brooch carved with a heart cross and anchor, two further jet brooches, one a/f, etc SIL 30/50

  34 A Rolex Oyster Perpetual DateJust ladies steel cased Jubilee bracelet watch in red leather Rolex
watch box with papers c1980s 

SIL 400/600

  35 A Rolex ladies 9ct gold cased wristwatch, c1920s SIL 50/80

  36 A trench type wristwatch in white metal case, c1920 SIL 20/30

  37 A silver cased pocket watch, movement signed RB Kirby Malton and Driffield SIL 20/40

  38 An 18ct gold hunter cased pocket watch having pin-set lever movement, Isaac Jabez Theo Newsome,
c1900

SIL 500/600

  39 A ladies yellow metal front and back fob watch SIL 50/70
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  40 An Edwardian yellow metal amethyst and seed pearl pendants on a yellow metal chain; a yellow metal
peridot and seed pearl pendant; a yellow metal and amethyst pendant

SIL 80/100

  41 A 9ct gold and red stone hinged bracelet SIL 50/80

  42 A yellow metal white stone solitaire ring; a 9ct gold costume ring; SIL 30/40

  43 A 9ct gold and seed pearl bar brooch SIL 20/30

  44 A white metal five white stone eternity ring SIL 40/50

  45 Two 9ct gold signet rings, approx 12gr SIL 100/120

  46 A Geneve 9ct gold cased gents quartz wristwatch SIL 60/80

  47 A silver plated nurse's panel belt, a silver plated two part belt buckle SIL 20/40

  48 A Georg Jensen silver heart pendant on a string of hematite beads SIL 80/120

  49 A Cyma gents manual wind wristwatch c1940s SIL 20/30

  50 A yellow metal ring set with six purple stones and marked 585 / 14 SIL 50/80

  51 An 18ct gold ring set with single blue stone within a circle of white stones SIL 60/90

  52 An indistinctly marked yellow metal ring set with single opal SIL 40/60

  53 A Soviet Russian white metal ring set with single large purple stone SIL 30/40

  53A A Pandora ''stripes'' charm bead, white metal stone set bead marked 925, in Pandora box SIL 30/40

  54 A 9ct gold blue stone set bar brooch c1900 SIL 30/50

  55 A silver and white metal charm bracelet SIL 30/50

  56 A silver cased ladies' bracelet watch, four various sets of clip-on earrings, a white metal filigree
necklace and two similar brooches, a white metal thistle brooch marked Sterling and set with two
purple stones, a marcasite brooch, a photo locket  

SIL 30/50

  57 A 9ct gold blue stone set pendant SIL 20/30

  58 A yellow metal ring marked 18ct and set with a single white stone SIL 50/70

  59 A 9ct gold ring set with five opals and eight white stones SIL 50/70

  60 Two yellow metal floral spray brooches one marked 9ct and each set with seed pearls SIL 90/120

  61 Two yellow metal leaf brooches, one marked 375 the other indistinctly marked 585? SIL 30/40

  62 A small circular silver brooch in Arts & Crafts taste, Charles Horner, Chester 1913, pin a/f SIL 20/30

  63 A carved shell cameo brooch pendant bearing signature verso, in indistinctly marked mount SIL 20/30

  64 An Edwardian 9ct gold brooch set with red stones; an unmarked yellow metal bar brooch SIL 50/70

  65 A white metal swallow brooch, a white metal bow brooch, both set with white paste stones SIL 20/30

  66 Various pearl and gemstone necklaces SIL 30/50

  67 A white metal solitaire ring marked PLT the single brilliant cut white stone set in a raised claw setting SIL 330/360

  68 A Continental white metal trilogy ring marked 585 set with two brilliant cut white stones around a
cabuchon cut opaque green stone

SIL 100/150

  69 An unmarked white metal trilogy ''twist'' ring set with three brilliant cut white stones and eight further
small white stones in the shoulders 

SIL 100/150

  70 A Continental white metal eternity ring marked 585 and set with a central white stone and blue and red
stones on either side

SIL 80/120

  71 A white metal ring, unmarked, and set with four various white stones around a larger central white
stone in a boat shaped head 

SIL 200/300

  72 A yellow metal nine band ring indistinctly marked and set with eleven red, blue and green stones,
c1970s, approx. 7gr

SIL 80/120

  73 A yellow metal ring marked 750 having six raised settings holding six pear shaped purple and green
stones, c1970s approx 5gr gross

SIL 80/100

  74 A gents yellow metal signet ring marked 585 set with a large cabuchon cut red stone, approx 11gr
gross 

SIL 80/120

  75 An 18ct gold solitaire ring set with brilliant cut white stone SIL 300/350

  76 An 18ct gold pendant set with a brilliant cut white stone, on a yellow metal chain marked 750 SIL 300/350

  77 A yellow metal rope twist neck chain, indistinctly marked, approx 20gr SIL 180/220

  78 A yellow and white metal rope twist neck chain marked 14k, approx 13gr SIL 150/180

  79 A yellow metal neck chain indistinctly marked approx 12gr SIL 80/120

  80 A gents yellow metal ring indistinctly marked and set with a red stone seal intaglio carved with a bust
of Mercury

SIL 60/90

  81 A yellow metal ring marked 14k and set with a single opaque white stone SIL 60/90

  82 An 18ct white gold Arts & Crafts influence ring set with a single large yellow stone SIL 50/70
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  83 A yellow metal band ring marked 14k having textured design and set with five white stones in an inset
chevron, approx 5gr

SIL 50/80

  84 A yellow metal ring marked 18ct & PLAT set with single oval purple stone and two small white stones
in the shoulders

SIL 30/40

  85 A ladies 9ct gold cushion cased wristwatch dial signed Fattorini & Sons Bradford, 15 jewel manual
wind movement unsigned, on expanding yellow metal strap marked ''9ct gold

SIL 120/150

  86 A white metal pendant indistinctly marked and set with a princess cut white stone on an 18ct white
gold chain chain 

SIL 150/200

  87 Three various 9ct gold gem stone set rings, approx 6gr gross SIL 50/70

  88 Three various 9ct gold gem stone set rings, approx 5gr gross SIL 50/70

  89 Three various 9ct gold gem stone set rings, approx 7gr gross SIL 60/80

  90 Three various 9ct gold gem stone set rings, approx 4gr gross SIL 50/70

  91 A 9ct gold Albert graduated watch chain with 9ct gold fob, approx 44cm long, approx 41gr SIL 350/400

  92 A yellow metal brooch marked 9ct as a kookaburra inset with seed pearl and red stone in a wishbone SIL 30/40

  93 A Garrard quartz 9ct gold cased ladies strap watch SIL 80/100

  94 A carved shell cameo brooch pendant in a yellow metal mount marked 750 SIL 80/100

  95 Two shell carved cameo brooches in 9ct gold mounts, a pair of cameo earrings SIL 100/120

  96 A yellow metal bar brooch set with turquoise and a central white stone SIL 30/40

  97 An Egyptian white metal bangle, c1930, approx 116gr SIL 40/50

  98 An Omega gents WWII pilot's / navigators watch lacking crown, in later Omega presentation box,
together with original owner's Royal Navy cap badge, Fleet Air Arm observer's wings, and sweetheart
brass trench lighter.

SIL 100/200

  99 A Wyler Incaflex Super Tropical gents 1930s wristwatch in rectangular tonneau shaped steel case SIL 30/40

 100 An Omega ladies wristwatch c1935 in circular Dennison steel case, a/f; a Blita gents 1960s stainless
steel automatic wristwatch; an Omnia gents world time wristwatch; an Ingersoll ''Elite'' 15 jewel rolled
gold cushion cased wristwatch c1930s

SIL 50/80

 101 An RAF navigator's stopwatch, c1940; a Certina ladies manual wind stainless steel cased wristwatch;
a ladies 18ct gold cased wristwatch; a ladies 9ct gold cased wristwatch; a Poljot gents manual wind
wristwatch; further wristwatches & stopwatches

SIL 40/60

 102 An Omega gents 9ct gold wristwatch having Omega cal.285 manual wind movement, c1960 SIL 80/120

 103 Two 9ct gold signet rings, approx 7gr gross; an unmarked yellow metal snake ring (3) SIL 60/80

 104 A white metal trilogy ring marked 18ct & PLT set with three brilliant cut white stones within a
rectangular border of eight baguette cut blue and eight brilliant cut white  stones  

SIL 250/300

 105 An Elizabeth II 1968 full sovereign in a 9ct gold mount on a yellow metal chain marked 375, approx
26gr 

SIL 250/300

 106 A yellow metal & opal ''cat'' pendant on a 9ct gold chain; a yellow metal chain marked 9k, approx 15gr
gross 

SIL 100/150

 107 Thirteen various hat, tie and cravat pins incl. a yellow metal pin set with blue and white stones, a pin
set with seed pearls, a yellow metal globular pin with blue stone insets, together with six pin boxes
including and example marked Cartier, 13 Rue de la Paix, Paris 

SIL 150/250

 108 A silver watch chain together with a silver fob and two enamelled coin fobs SIL 20/30

 109 A part white metal charm bracelet; a photo locket; dress studs; a jet brooch a/f; a powder compact etc SIL 40/60

 110 Thirty nine graduated butterscotch amber beads, approx 45gr SIL 40/60

 111 A coral bracelet and two coral necklaces SIL 30/50

 112 A 9ct gold cased ladies wristwatch, a/f; a yellow metal mounted cameo brooch; a yellow metal
mounted monocle; an Edwardian sunburst brooch; two pairs of 9ct gold earrings, three further pairs of
earrings

SIL 70/90

 113 Three 9ct gold rings, approx 7gr SIL 60/80

 114 A 22ct gold wedding band with engraved decoration, approx 3gr SIL 50/70

 115 A yellow metal horse shoe bar brooch marked 9ct and set with eight white stones, approx 3gr gross SIL 30/40

 116 A 9ct gold cluster ring set with white stones, approx 4gr gross SIL 40/60

 117 A 9ct gold ring set with thirteen purple stones, approx 4gr gross SIL 30/50

 118 Two 9ct gold chains, both broken (approx 7gr); a silver and marcasite leaf brooch; a silver chain;
modern antique style folding glasses

SIL 70/90

 119 A German white metal fob watch together with a short silver watch chain SIL 40/60

 120 A Jean Renet ladies 9ct gold manual wind wristwatch on integral bracelet in original box, approx 34gr
gross

SIL 280/320

 121 A 9ct gold fancy link watch chain bracelet with 9ct gold mounted swivel fob, approx 31gr gross SIL 250/300
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 122 A yellow metal ribbon necklace marked 9kt, approx 22gr SIL 200/250

 123 A pair of 9ct gold cufflinks, approx 7gr SIL 60/80

 124 A pair of 9ct gold cufflinks, approx 6gr SIL 50/70

 125 Three yellow metal bar brooches, four base metal gold tone chains, two base metal brooch, cufflinks
incl. silver etc

SIL 40/60

 126 A silver photo locket on a white metal chain SIL 20/30

 127 An 18ct gold eternity ring set with seven white stones, approx 4gr gross SIL 250/300

 128 A 22ct gold thin wedding band, a 9ct gold wedding band, a ring marked ''333'' (3) SIL 30/50

 129 A white metal trilogy ring marked PLAT and set with three white stones in claw settings SIL 150/200

 130 An 18ct yellow gold solitaire ring set with a single brilliant cut white stone SIL 100/150

 131 Two 9ct gold rings, approx 4gr, together with a white metal ring set with white stones SIL 40/60

 132 A continental yellow metal ring marked 585 set with a single large purple stone, approx 4gr gross SIL 40/60

 133 A yellow metal ring marked 18k and set with a single square green stone, approx 3gr gross SIL 50/80

 134 A yellow metal ring marked 750 set with an oval cabuchon cut coral stone, approx 3gr gross SIL 40/60

 135 A large 9ct gold purple stone daisy cluster ring, approx 4gr gross SIL 40/60

 136 A yellow metal double strand twist ring marked 585 and set with two large purple stones and two small
white stones, approx 6gr gross

SIL 60/80

 137 A yellow metal ''wave'' twist ring marked 14k, approx 7gr; an unmarked yellow metal ring set with a
single large light blue stone, approx 3gr gross

SIL 80/120

 138 A white metal ring marked 750 and set with a single oval amber coloured stone and two baguette cut
white stones in the shoulders, approx 3gr

SIL 60/80

 139 A yellow metal ring set with a single central pearl and four small white stones in the shoulders; a
yellow metal ring marked 14k and set with a central opaque pink stone surrounded by a ring of 18
small white stones.

SIL 40/60

 140 A continental white metal ring set with a large cluster of garnets; a white metal ring set with a single
cabuchon cut opaque green stone  

SIL 40/60

 141 An indistinctly marked yellow metal photo locket on a yellow metal chain; a yellow metal ''horn'' brooch
marked 14k; a yellow metal Art Nouveau influence brooch pendant marked 14k; an enamelled
pendant; a yellow metal and opal bar brooch; a slim 22ct gold wedding band; a stick pin; a ladies 18ct
gold wristwatch; a silver bar brooch and a base metal bar brooch

SIL 180/220

 142 A pair of white metal clip-on articulated earrings marked 585 each suspending a freshwater pearl and
set with five graduated white stones.

SIL 80/120

 143 A pair of continental yellow metal fern frond clip & pin earrings marked 585 each set with three small
white stones, approx 7gr gross 

SIL 70/90

 144 A pair of continental yellow metal earrings each set with a single large large purple stone and two
small white stones

SIL 50/70

 145 A pair of yellow metal earrings each set with a central green stone within a ring of eight white stones SIL 80/100

 146 A pair of yellow metal earrings marked 14kt each set with a central opaque green stone surrounded by
a ring of seed pearls 

SIL 30/50

 147 A pair of yellow metal ''knotwork'' earrings marked 14k, c1970s, approx 9gr SIL 80/120

 148 A pair of yellow metal earrings marked 14k, c1970s, approx 10gr SIL 100/120

 149 A pair of earrings each set with a pearl and a white stone. SIL 30/50

 150 A pair of yellow metal earrings marked 14k each set with three coloured gems stones as leaves,
approx 4gr gross

SIL 30/40

 151 A pair of white stone stud earrings; a pair of yellow metal and white stone rope twist earrings marked
14k; a pair of yellow metal earrings each set with a single large yellow stone; a pair of yellow metal
flower head earrings each set with a single central seed pearl 

SIL 80/100

 152 Five various pairs of pearl set earrings, together with a pair lacking clips. SIL 50/70

 153 A pair of red stone cluster earrings; a pair of yellow metal leaf earrings marked 14k each set with a
single white stone; two pairs of stone set stud earrings; a pair  of yellow metal lion mask stud earrings;
a pair of carved rose head earrings (six pairs)

SIL 40/60

 154 A qty of yellow metal and other pairs of, single earrings and part earrings etc SIL 400/500

 155 A silver coffee pot and water jug, London 1932, approx 1060gr gross SIL 300/350

 156 A toddy ladle, silver bowl with baleen handle, Thomas Mallison, London 1782 SIL 60/80

 157 A silver cigarette case with engine turned decoration, approx 185 gr SIL 60/80

 158 A silver bowl souvenir modelled as the Winchester Bushel measure, Frederick James Ross, London
1932, approx 65 gr

SIL 30/40

 159 A George III silver boat shaped bon-bon basket with swing handle, Peter & Anne Bateman, London
1797, approx 130gr

SIL 200/300
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 160 A George III helmet cream jug, Steven Adams, London 1809, approx 85gr SIL 150/200

 161 A George I Britannia silver rat-tailed dessert spoon, London 1717, approx 50gr SIL 100/120

 162 A George III silver meat skewer, Exeter 1805, approx 100gr SIL 100/150

 163 A ribbed glass claret jug having German white metal collar, lid & handle mount engraved Fennis
Furnier - Wesbaden, Sept 1901

SIL 50/80

 164 An engraved silver cream jug, London 1865, approx 276gr SIL 60/80

 165 A nurse's silver fourteen panel belt, Birmingham 1900, approx 170 gr, 69cm long SIL 100/150

 166 A 58 piece part canteen of Dutch white metal cutlery comprising eight table forks, eight dessert forks,
nine fish forks, nine fish knives, nine table spoons, nine dessert spoons, a serving spoon, three various
ladles, a berry spoon and a serving fork bearing marks for The Hague, c1920s, .833 fineness, approx
2880gr

SIL 700/900

 167 An octagonal sugar castor, Birmingham 1926 SIL 80/100

 168 A pair of George II silver cauldron salts, London 1759, approx 80gr SIL 150/200

 169 A silver toddy ladle with baleen twist handle, Edinburgh 1818 SIL 100/150

 170 A pair of George III silver baluster pepper pots, William Bell, London 1814, bases repaired SIL 150/200

 171 A larger silver sugar caster, Birmingham 1901, approx 270gr SIL 60/80

 172 A silver ladle, Elkington & Co Birmingham 1896 approx 285gr SIL 80/100

 173 A silver backed mirror SIL 20/30

 174 A silver card case with foliage engraving, Birmingham 1912 SIL 40/50

 175 A Continental white metal casket on four claw feet, a/f feet bent SIL 30/50

 176 A set of twelve Dutch white metal coffee spoons, approx 86gr SIL 20/30

 177 A rectangular silver waiter, Sheffield 1902 approx 210gr SIL 100/150

 178 A four part Art Deco influence silver teaset, Mappin & Webb, Sheffield 1935 & 1937, approx 1720gr
gross

SIL 400/600

 179 A silver tablespoon; two Dutch white metal spoons and a similar fork; a small twist stem ladle SIL 50/70

 180 A pair of Indo-Persian white metal bowls relief decorated with a frieze of hunting etc; a further Indo-
Persian white metal bowl

SIL 60/80

 181 A silver Old English pattern serving spoon, Barber & North, York 1843 with York town mark. SIL 300/400

 182 A set of six fiddle pattern teaspoons, Barber, York 1855, approx 160gr SIL 150/200

 183 A set of six Old English pattern teaspoons, Barber, Cattle & North, York, 1831, approx 65gr SIL 100/150

 184 A silver fiddle pattern dessert spoon, Barber, Cattle & North, York, 1833 SIL 40/50

 185 A set of six silver fiddle pattern table forks, Barber & North, York 1842, approx 450gr SIL 400/600

 186 A set of six Old English pattern table forks, four Hampston Prince & Co, York 1801 & 1804; two Wallis
& Hayne, London 1810 & 1814, approx 410gr

SIL 400/600

 187 A set of five silver table spoons monogrammed RW, Barber, York 1855, a similar spoon
monogrammed MK Barber & North, York 1839, approx 420gr

SIL 600/800

 188 A silver fruit bowl on three scroll feet, approx 480gr SIL 150/200

 189 A silver desk clock, lacking stand, a/f; a silver sovereign case, a/f; a silver bangle; a silver brooch, a/f;
two silver spoons and a set of silver tongs, approx 125gr

SIL 40/60

 190 Six various silver napkin rings, approx 140gr SIL 50/70

 191 A silver five piece condiment set comprising two salt cellars, two pepper pots and a mustard with
spoon, approx 250gr

SIL 70/90

 192 A Victorian silver and mother of pearl cake knife, together with a set of six silver handled butter knives SIL 20/30

 193 A silver stand, Sibray, Hall & Co, London 1890, approx 195gr SIL 60/80

 194 A silver pierced footed dish, Birmingham 1932, approx 275 gr SIL 70/90

 195 A silver cigarette case, having engine turned decoration and engraved initials JHF, approx 105 gr SIL 30/40

 196 Three part silver cruet sets (8) SIL 40/60

 197 A circular bon-bon dish, Chester 1914, approx 105gr SIL 80/100

 198 A silver salt spoon Peter & Ann Bateman, London 1792; two further silver salt spoons and a George III
silver mustard spoon (4)

SIL 40/50

 199 A pair of silver flower vases, a/f SIL 60/80

 200 A small silver candlestick SIL 20/30

 201 A silver bottle coaster, London 2000 SIL 80/100

 202 A George III silver coffee pot having raised floral decoration, London 1762, approx 790gr gross SIL 300/350

 203 A silver bachelor's teapot having ebonised knob and handle, approx 270 gr SIL 70/90

 204 A silver sugar bowl, approx 240 gr SIL 70/90



WOMBELLS Antiques & Fine Art Auctioneers Tel: 01904 790777
Northfield Business Park, Northfield Lane, Upper Poppleton, YORK, YO26 6QU

Printed on 03/10/2014
BOOK (Books & ephemera), CER (Ceramics & glass), COL (Collectables), FURN (Furniture), MIL (Militaria)
MISC (Miscellaneous), PIC (Pictures & prints), SIL (Silver, jewellery and plated ware), TEXT (Textiles & clothing)

Lot Description Category Estimates
Low/High

 205 A silver bright cut shell shaped caddy spoon, London 1782 SIL 20/30

 206 A silver backed mirror having cherubim relief decorated panel to rear. SIL 30/40

 207 A heart shaped silver pill box, Birmingham 1899 SIL 20/30

 208 A brandy warmer with ivory handle, London 1909 SIL 80/120

 209 A silver ladle, London 1822, approx 49gr SIL 40/60

 210 A silver coffee pot, Sheffield 1899, approx 385gr gross SIL 100/150

 211 A silver fork and spoon christening set in a fitted case, George Maurice & Co Piccadilly; a Georgian
silver dessert spoon.  Approx 75gr

SIL 30/50

 212 A silver tablespoon having relief bird & cage design to bowl back ''I Love Liberty''; three silver decanter
labels, approx 100 gr

SIL 30/40

 213 A set of six silver fiddle pattern teaspoons, London 1849, approx 137gr SIL 40/60

 214 A George II silver table spoon, London 1743; nine various silver coffee spoons, a silver teaspoon, a
silver salt spoon, two silver and mother of pearl forks

SIL 60/80

 215 Two cased silver National Trust Medals, two silver napkin rings, a pair of pierced silver salts and a
silver mustard pot, approx 172gr  

SIL 50/70

 216 A silver pin tray, a silver bon-bon dish, a silver vase, a silver bell inkwell, most a/f (4) SIL 100/150

 217 A silver fronted photograph frame, two silver pill boxes SIL 40/60

 218 A set of six silver fruit knives and forks, Sheffield 1928 in fitted case SIL 40/60

 219 A silver dish in a hardwood mount, a small silver candlestick, two silver lidded jars, a silver bon bon
dish , a silver collared vase, a silver plated vesta case.

SIL 50/70

 220 A silver cigarette case, a silver ''yard of lead'' pencil, a similar base metal pencil, a silver lead case, a
Canadian silver dollar coin

SIL 30/50

 221 Two silver ended green glass scent bottles; a silver ended red glass scent bottle, all c1900 SIL 100/150

 222 A salt modelled as a sailing boat with oar spoon, white metal marked Sterling Asahi 950 SIL 30/50

 223 A whistle rattle marked ''sterling silver SIL 10/20

 224 Four various silver photograph frames together with a silver plated example SIL 40/60

 225 Six various silver topped jars, three silver napkin rings, two silver spoons and silver fork SIL 40/60

 226 A set of five silver teaspoons London 1822 SIL 20/30

 227 A pair of silver sugar tongs, Exeter 1876 SIL 20/30

 228 A Morden & Co white metal propelling pencil, a Butler & Co propelling pencil, a further similar pencil
(3) 

SIL 40/60

 229 A silver and enamel stamp case, a Victorian silver fruit knife. SIL 30/50

 230 A three part silver travelling communion set in fitted case, London 1900, approx 155 gr SIL 80/120

 231 A three part silver travelling communion set, Chester 1908, in fitted case bearing presentation plaque
relating to Reverend WH Bass curate of Artherton Parish Church 1912 - 1916, approx 160 gr gross

SIL 80/120

 232 Two silver backed dressing set mirrors, and a silver backed hair brush (3) SIL 40/60

 233 A silver match book holder, a shagreen cigarette case dated 1937, a powder compact, two silver
handled button hooks and a silver handed shoe horn

SIL 50/70

 234 A pair of silver salts with ebonised stands; a silver napkin ring, approx 150gr SIL 50/70

 235 A pair of Victorian silver cauldron salts, Birmingham 1860, approx 74gr SIL 30/40

 236 Five various silver napkins rings, approx 145gr SIL 50/70

 237 A George III silver and hardwood cruet stand base SIL 80/120

 238 A George III silver tablespoon, London 1798; a silver sauce ladle, London 1824; a set of silver sugar
tongs, London 1830, approx 165gr

SIL 50/80

 239 A white metal pin tray, marked W&H Sterling; a white metal novelty sombrero hat, marked Mexico
Sterling, approx 130gr

SIL 40/60

 240 A Tiffany white metal coffee spoon, further silver and white metal tea and coffee spoons, a silver fork
and spoon christening set, approx 240gr

SIL 70/90

 241 A silver vase having raised decoration, approx 320gr SIL 100/150

 242 A set of six silver Old English pattern tablespoons, London 1902 & 1903, approx 460gr SIL 150/200

 243 A set of silver Old English pattern dessert spoons, London 1902 & 1903, approx 400gr SIL 120/150

 244 A set of six silver Old English pattern table forks, London 1902 & 1903, approx 470gr SIL 150/200

 245 A set of six silver Old English pattern dessert forks, London 1902 & 1903, approx 310gr SIL 100/150

 246 A set of six silver Old English pattern dessert spoons, London 1902, approx 300gr SIL 100/150

 247 A pair of Victorian silver Corinthian column candlesticks, Sheffield 1887 SIL 100/200
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 248 A pair of small circular Anglo Chinese white metal storage jars decorated in relief with dragon and
flower motifs, marked ''WH''; an Anglo Chinese white metal nail buffer in box decorated with relief
bamboo design, marked Wang Hing, all c1900 

SIL 40/60

 249 Two silver topped glass dressing table jars, a small silver trophy cup, three silver napkin rings, approx
190gr 

SIL 60/80

 250 A relief decorated silver snuff box, London 1914; a silver circular snuff box, approx 90gr SIL 30/50

 251 A Dutch cast silver spoon with London import mark; two further Dutch white metal spoons, approx
130gr

SIL 40/60

 252 A set of six George III silver teaspoons, a/f; further silver and silver plated cutlery SIL 60/90

 253 A silver waiter with pie crust edge, London 1889, approx 235gr SIL 150/200

 254 A silver sauce boat, London 1939, a silver toast rack Birmingham 1932, approx 200gr SIL 70/90

 255 A silver sauce boat, Sheffield 1939, three 20th cent engine turned silver napkin rings approx 170gr SIL 60/80

 256 A George III silver pepper pot, London 1809, approx 80gr SIL 40/60

 257 A mustard pot SIL 40/60

 258 A silver trumpet vase, a/f; a pierced silver salt on four ball & claw feet with blue glass liner; a silver
pepper pot; various salt spoons & coffee spoons, incl plated examples

SIL 40/60

 259 A set of six silver place card holders, cased SIL 30/40

 260 A set of eight silver grapefruit spoons, approx 230gr SIL 50/70

 261 A silver tablespoon, London 1788; a silver berry spoon London 1796, approx 120gr SIL 30/50

 262 A pair of George III silver tablespoons, London 1808, approx 130gr SIL 40/60

 263 A silver sauce boat, a silver cream jug, approx 170gr SIL 50/70

 264 A George III silver meat skewer, approx 60 gr SIL 50/70

 265 A silver salver on three feet William Peaston, London 1746, bearing engraved armorial believed to be
the Knowlys family of Heysham Hall, Lancashire, approx 890 gr

SIL 700/900

 266 A pair of silver three footed waiters, Henry Morris, London 1747, bearing engraved armorial believed to
be of the Knowlys family, Heysham Hall, Lancashire, approx 550 gr

SIL 450/550

 267 A silver fronted standing mirror, London 1902 SIL 50/70

 268 A silver cigarette case, a silver jar top, a silver napkin ring, (approx 210 gr) three small silver plated
liners

SIL 60/80

 269 A silver hat pin, Charles Horner, Chester 1908; a white metal hat-pin marked CH; ten further hat-pins
in a silver plated hat-pin stand

SIL 30/50

 270 A horn beaker having silver rim and cartouche plate, Sheffield 1847 SIL 20/30

 271 A silver pill box with agate lid, slight a/f, Chester 1899 SIL 20/40

 272 A silver salt, a silver trinket box with hinged lid (2) SIL 30/50

 273 A white metal match box holder, angling interest; a circular silver vesta case, Yorkshire Regiment
interest; a silver and enamel pill box, an engine turned silver vesta case.

SIL 30/50

 274 Two silver photo frames, two silver topped jars, a silver backed brush, a silver topped inkwell a/f, an
Indian white metal cream jug

SIL 40/60

 275 A silver pocket watch holder containing a base metal pocket watch; a continental white metal fob watch SIL 20/40

 276 A Victorian pierced silver mustard pot; a silver toast rack; a pierced silver mustard pot; silver salt &
pepper pots; a silver napkin ring; two silver forks; a silver spoon, approx 300gr

SIL 100/150

 277 A silver cigarette case, approx 155gr SIL 50/80

 278 A set of six silver handled butter knives, a silver miniature trophy cup, a silver bon-bon dish, two silver
napkin rings, a set of five silver plate and enamel tea spoons, etc

SIL 40/60

 279 Five silver rat-tailed coffee spoons, 3 + 2, approx 60gr SIL 20/30

 280 A pair of silver vases, another silver vase two silver napkin rings SIL 70/90

 281 A silver cigarette case, approx 125gr SIL 40/50

 282 Ten various white metal souvenir spoons some enamelled, one white metal two prong fork, approx
135gr gross

SIL 30/40

 283 Three pairs of Georgian silver condiment spoons and another (7) SIL 30/50

 284 A pair of bright cut Georgian silver sugar tongs; a Georgian silver caddy spoon, repaired; a Victorian
silver sugar spoon (3)

SIL 40/60

 285 A Limited Edition set of four Assay Offices silver teaspoons, cased; five various scrap silver teaspoons
and a silver fork, approx 145gr 

SIL 40/60

 286 A pair of silver sugar tongs, Exeter 1836 SIL 20/30

 287 Two Victorian Old English pattern beaded silver dessert spoons, approx 100gr SIL 20/30
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 288 A set of six silver coffee spoons, a silver bladed butter knife, a napkin ring marked Sterling, four coffee
spoons

SIL 20/30

 289 A silver thimble, Edwin Culver London 1877; another thimble marked CH 7 SIL 30/50

 290 An Indian bowl, a silver napkin ring, an Egyptian coin spoon SIL 0/0

 291 A silver pierced basket on four feet, approx 300gr SIL 100/150

 292 A silver baluster tankard, London 1815, approx 320gr SIL 100/150

 293 Two Edwardian silver capstan inkwells, both slight a/f SIL 60/90

 294 A silver creamer, Walker and Hall, Sheffield 1939, approx 120gr SIL 40/50

 295 A Georgian silver wine funnel, ''PB'' London 1807, approx 90gr SIL 40/60

 296 A twelve setting set of silver and ivory dessert cutlery, Sheffield 1837 SIL 150/200

 297 A set of silver silver teaspoons a/f, a set of six silver coffee spoons, two white metal ash-trays, and a
silver miniature trophy cup, approx 180 gr  

SIL 60/80

 298 A silver and enamel three part brush set, two silver napkin rings SIL 50/80

 299 A silver teapot with ivory handle and knop, London 1827, approx 750 gr gross SIL 200/250

 300 Maundy money, Charles II 1673 SIL 180/220

 301 Maundy money, Anne 1706 SIL 150/200

 302 Maundy money, George I 1723 SIL 180/220

 303 Maundy money, George II 1740 SIL 180/220

 304 Maundy money, George III 1800 SIL 80/120

 305 A part set of Maundy money, William IV 1830 comp. 4d, 3d, & 1d SIL 40/60

 306 Maundy money, a Victoria 1852 part set comp. 4d, 3d and 2d, together with an 1857 1d coin SIL 200/250

 307 Maundy money, Victoria 1892 SIL 60/80

 308 Maundy money, Victoria 1897 in red octagonal fitted leather case SIL 60/80

 309 Maundy money, Edward VII in fitted octagonal red leather case dated 1905 SIL 60/80

 310 Maundy money, George V 1917 in fitted red leather case SIL 60/80

 311 Maundy money, George VI 1937 SIL 60/80

 312 Maundy money, Elizabeth II 1955 SIL 60/80

 313 A Victoria 1890 sovereign, Melbourne mint SIL 150/180

 314 An Edward VII full sovereign 1905 SIL 150/180

 315 An Elizabeth II full sovereign 1980 SIL 150/180

 316 An Elizabeth II full sovereign 1980 SIL 150/180

 317 An Elizabeth II full sovereign 1980 SIL 150/180

 318 Two Elizabeth II full sovereigns 1980 SIL 300/350

 319 Two Elizabeth II full sovereigns 1980 SIL 300/350

 320 Two Elizabeth II full sovereigns 1980 SIL 300/350

 321 Two Elizabeth II full sovereigns 1980 SIL 300/350

 322 Two Elizabeth II full sovereigns 1980 SIL 300/350

 323 An Elizabeth II full sovereign 1981 SIL 150/180

 324 An Elizabeth II Isle of Man full sovereign 1979, an Elizabeth II Isle of Man half sovereign 1973 SIL 220/250

 325 An Elizabeth II Isle of Man £2 gold coin 1973 SIL 300/350

 326 A French 100 Franc gold coin SIL 650/750

 327 A South Africa 1968 nine coin proof set incl. gold 1 & 2 Rand coins. SIL 250/280

 328 A South Africa 1972 ten coin proof set incl. gold 1 & 2 Rand coins SIL 250/280

 329 A South Africa 1973 gold 1 & 2 Rand coin set. SIL 240/260

 330 Two South Africa part proof coin sets, comp. a 1973 ten coin set set lacking three coins incl gold 1
Rand; a 1974 ten coin set lacking gold 2 Rand coin 

SIL 320/360

 331 An Edward VII full sovereign 1902 SIL 150/180

 332 A George V full sovereign 1928 South Africa mint SIL 150/180

 333 Two George V full sovereigns 1911 & 1912 SIL 300/350

 334 A George V full sovereign 1913 SIL 150/180

 335 A George V full sovereign 1913 SIL 150/180

 336 A UN Conservation Series Zaire 100 Zaries 1975 gold proof coin with certificate SIL 700/750

 337 A UN Conservation Series Venezuela 1000 Bolivars 1975 gold proof coin, with certificate SIL 700/750
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 338 A UN Conservation Series Mongolian 750 Tugrik 1976 gold proof coin with certificate SIL 700/750

 339 A UN Conservation Series Pakistan 3000 Rupee 1976 gold proof coin with certificate SIL 700/750

 340 A UN Conservation Series Sudan 100 Pound 1976 gold proof coin with certificate SIL 700/750

 341 A UN Conservation Series Malaysia 500 Ringgil 1976 gold proof coin with certificate SIL 700/750

 342 A set of twenty four World Wildlife Fund silver proof coins 1974 - 1975 comprising two each from
Costa Rica, Indonesia, Malaysia, Mauritius, Mongolia, Nepal, Pakistan, Tanzania, Sudan, Thailand,
Venezuela and Zaire  

SIL 200/300

 343 An Austrian restrike .900 gold proof commemorative coin ''Maria Theresia.K.K. Von Bohm.u.Ungarn''
approx 10gr

SIL 180/220

 344 Two Austrian restrike .900 gold proof commemorative coins ''Elisabeth Kaiserin von Osterreich
Herzogin in Bayern'' approx 17gr & 7gr 

SIL 450/500

 345 Two Austrian restrike .900 gold proof commemorative coins ''Elisabeth Kaiserin von Osterreich
Koenigin von Ungarn 1837 - 1898'' approx 17gr & 10gr

SIL 450/500

 346 An Austrian .900 gold proof commemorative coin ''Dr Adolf Scharf...28th April 1963'' approx 3gr SIL 50/70

 347 A Botswana 150 Pula 10th Anniversary of Independence 1966-1976 gold proof coin in case, approx
15gr

SIL 300/350

 348 A Kiribali 150 dollar 1979 gold proof coin in case SIL 300/350

 349 A Jamaica 100 dollar 1975 Columbus. Discoverer of Jamaica gold proof coin in case, approx 7.5gr SIL 150/180

 350 A Bermuda 100 dollar 1975 gold proof coin in case, approx 7gr SIL 120/150

 351 Two Bahamas .500 gold proof coins: $50, 1973, Independence; $100 1974 1st Anniversary of
Independence, both cased

SIL 300/350

 352 A gold proof stamp replica ''Universal Postal Union 1874-1974'' numbered 1807 / 3000, in case & box,
approx 40gr

SIL 800/900

 353 A gold & silver two piece proof stamp replica set Princess Anne & Mark Phillips, Royal Wedding 1973,
numbered 1807/3000, cased & boxed 

SIL 500/600

 354 An Austrian 50 Shilling gold proof stamp replica marked .986, approx 6.5gr SIL 140/160

 355 A sovereign scale, brass SIL 20/30

 356 An Elizabeth I shilling c1588 SIL 30/50

 357 South Africa / Boer War Peace Medal, bronze designed by Emil Fuchs, 1902 SIL 50/80

 358 A yellow metal signet ring marked 18ct, approx 5gr, a yellow metal band ring approx 4gr SIL 120/160

 359 A late 19th cent 18ct gold ring set with six red stones around a single white stone; a further late 19th
cent yellow metal ring set with six white stones, approx 4gr gross

SIL 50/80

 360 A yellow metal ring marked 18ct and set with five pearls (approx 5gr gross), two further rings SIL 60/80

 361 A yellow metal trumpet novelty bar brooch marked 9ct, early 20th cent, approx 6gr SIL 50/80

 362 A pair of 9ct gold engine turned cufflinks, a pair of yellow metal cufflinks marked 9ct, approx 11gr SIL 80/120

 363 A pair of 9ct gold cufflinks, a white stone set yellow metal stick-pin and another SIL 50/80

 364 A George III mourning brooch, yellow metal inset with hair, dated 1808, pin a/f; a further 19th cent
mourning brooch (2) 

SIL 0/0

 365 A white metal brooch set with a large green stone surrounded by white stones, unmarked 19th cent; a
white metal brooch set with blue and white stones, unmarked 19th cent; a cameo brooch in unmarked
white metal setting.

SIL 50/70

 366 Three various yellow metal bar brooches, four further brooches SIL 30/50

 367 A qty of Victorian and later costume jewellery incl agate set white metal bracelet, a/f, watch chain ''T''
bars etc 

SIL 50/80

 368 A four string pearl necklace having yellow metal clasp marked 14kt SIL 30/40

 369 Two single string pearl necklaces both with clasps marked 14kt SIL 30/50

 370 Eight various freshwater pearl necklaces, two further faux pearl necklaces SIL 30/50

 371 A Uno gents 9ct gold cased wristwatch, three further 9ct gold cased wristwatches, further watches SIL 70/90

 372 A large qty of costume jewellery incl yellow metal ring, yellow metal pendant and chain etc SIL 50/80

 373 Two yellow metal rings, three yellow metal bar brooches all a/f; a qty of costume jewellery, cufflinks
and studs

SIL 70/90

 374 A two handled silver bon-bon dish, a pair of silver vases (3) SIL 40/60

 375 Four various necklaces incl faux pearls SIL 10/20

 376 A white metal hinged ankle bracelet, believed Yemeni SIL 40/60

 377 A silver pepper pot, a silver handled page turner (a/f) various spoons, a St Christopher medal etc SIL 20/30

 378 A white metal mounted mother of pearl inlaid pipe head, various costume jewellery etc SIL 0/0

 379 A tie clip, a heart photo locket, three studs SIL 0/0
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 380 An 18ct yellow gold solitaire ring set with a single white stone SIL 250/300

 381 An 18ct white gold solitaire ring set with a single white stone SIL 250/300

 382 A yellow metal solitaire ring marked 18ct and set with a single white stone SIL 220/250

 383 A 9ct gold solitaire ring set with a single white stone SIL 50/80

 384 A qty of costume jewellery and watches SIL 10/20

 385 A 9ct gold flat link watch chain, approx 28gr SIL 200/250

 386 A continental keyless wind pin-set fob watch in yellow metal front and back case marked 14ct, together
with a swivel fob in a yellow metal mount

SIL 100/150

 387 A silver cigarette box a/f, a silver thimble box, two propelling pencils SIL 40/60

 388 A Tudor Rolex ladies wristwatch in 9ct gold case, crown detached; three further ladies wristwatches SIL 50/70

 389 A pair of silver candlesticks, costume jewellery etc SIL 10/30

 390 Three silver napkin rings, two silver frames. SIL 20/30

 391 A white metal horse shoe shaped ring set with ten baguette cut stones SIL 800/900

 392 A yellow metal bracelet marked 750 and set with five cabuchon cut red stones and twenty four brilliant
cut white stones

SIL 1000/1100

 393 A white metal pendant set with a single large blue stone and smaller white stones SIL 300/350

 394 A 9ct gold pendant set with a single large purple stone and two brilliant cut white stones SIL 600/650

 395 A Waltham British military pocket watch, a base metal pocket watch a/f, a ladies wristwatch a/f, a bi-
metalic base metal watch chain, a silver plated christening cup 

SIL 10/30

 396 Costume necklaces incl marcasite SIL 50/80

 397 Various costume necklaces etc incl marcasite SIL 50/80

 400 A silver plated canteen of cutlery in an oak and plywood fitted case SIL 80/120

 401 A twelve place set of dessert cutlery in a fitted case, further late 19th cent dessert cutlery SIL 30/50

 402 An Old Sheffield Plate meat cover inscribed WGS bearing open hand maker's mark & initials JH, on
later wooden stand.

SIL 40/60

 403 An oval silver plated galleried tray on four claw feet SIL 40/60

 404 A silver plated three piece tea set by Maple & Co London SIL 20/30

 405 A silver plated three part tea set by Barraclough & Sons, Leeds SIL 20/30

 406 A silver plated three tiered cake stand SIL 20/30

 407 A pair of silver plated entree dishes SIL 20/40

 408 A cased set of silver plated fish servers c1900 SIL 20/30

 409 A pair of silver plated fish servers, a stilton scoop, four silver plated mother of pearl handled nut-picks
etc

SIL 30/40

 410 A pair of silver plated candelabra c1900 SIL 150/200

 411 A 19th cent part set of silver plated dessert cutlery in fitted mahogany case SIL 30/40

 412 A pair of pewter grotesque mask candlesticks, indistinctly marked c1900 SIL 20/40

 413 A silver plated three part tea set SIL 20/40

 414 A four part cruet set in an Elkington silver plated stand SIL 20/30

 415 A Betjemann's Patent oak and plated three decanter tantalus, early 20th cent, lacking key SIL 30/50

 416 A qty of silver plated cutlery, jar of sixpences etc SIL 40/60

 417 Three various silver plated three piece tea sets (9) SIL 40/60

 418 A silver plated entree dish, two silver plated tea pots etc SIL 30/40

 419 A qty of silver plated cutlery together with an oak & plywood canteen case (2) SIL 40/60

 420 A qty of clock and watch parts in a set of drawers SIL 20/40

 421 A silver plated and oak table bell SIL 20/40

 422 An oak three decanter tantalus with polished brass fittings SIL 30/50

 423 Various silver plate, five silver handled knives etc SIL 20/30

 424 A large two handled silver plated oval tray SIL 30/50

 425 Silver plate: an entree dish, two decanter coasters, a breadboard in stand and a swing handled dish SIL 30/50

 426 Silver plate incl a pair of candelabra, sauce boats, cutlery etc (2) SIL 30/50

 427 silver plated incl. cutlery (1) SIL 10/30

 428 A silver plated tray, a silver plated four piece tea set, a qty of silver plated cutlery in a basket, various
world coins (2) 

SIL 20/40
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 429 A silver plated Mappin and Webb three part tea set with box, silver plate incl an entree dish,
rectangular tray, swing handled dish, etc

SIL 20/40

 430 A part canteen of silver plated cutlery etc in a free standing three drawer case SIL 30/50

 449 A gilt bronze chick with red stone eyes signed Villeminot MISC 80/120

 450 A mahogany stationery slope. MISC 40/60

 451 A pair of carved wooden African busts. MISC 10/30

 452 An oak cased mantel clock. MISC 10/30

 453 A carriage clock in a leather carrying case. MISC 30/50

 454 Three AA badges, together with motoring badges including MG. MISC 20/30

 455 A book ''The Gardeners Assistant'' published London 1878. BOOK 10/30

 456 A book ''Kellys Directory of the Riding of West Yorkshire''. 1927. BOOK 20/30

 457 A book ''History of the York and Ainsty Hunt''. Published Leeds 1899, together with a mounted fox
brush, Bramham Moor Foxhound 1975.

BOOK 10/30

 458 Two antler handled, leather riding whips, and three riding crops. MISC 20/40

 459 A Kodak Retina folding camera, 1930's, other cameras etc. MISC 10/30

 460 A large collection of World of Interiors magazines, late 1980's to mid 1990's. MISC 0/0

 461 A quantity of glassware, including cake stands. CER 10/30

 462 A Coalport Indian Tree part tea service. CER 10/30

 463 A Blessing silver plated trombone. MISC 30/40

 464 A 19th century ironstone china blue and white part dinner service. CER 30/40

 465 A quantity of ceramics and glassware. CER 0/0

 466 An electric sewing machine. MISC 0/0

 467 Nine volumes of Countrylife, 1905 - 1917, together with a leather bound family Bible. BOOK 0/0

 468 Four various commemorative tankards, together with various studio pottery. MISC 10/30

 469 Two Chinese ceramic based table lamps. CER 0/0

 470 A quantity of books including antiques interest. BOOK 0/0

 471 A quantity of glassware, including cut crystal drinking glasses. CER 20/30

 472 An Ainsley part tea set, further teawares etc. CER 20/30

 473 The Eton Coach a print after Cecil Aldin, together with another framed Cecil Aldin coaching print. PIC 30/40

 474 A etching of a gun dog with a duck. PIC 10/30

 475 A Vienna style wall clock, dial signed Dixon York. PIC 30/50

 476 A mohair Teddy Bear, various books, wooden wares and metal wares. MISC 0/0

 477 A part coffee set, a ceramic mixing bowl etc. CER 10/30

 478 A mahogany cutlery tray. MISC 20/30

 479 A Victorian writing slope a/f. MISC 30/40

 480 A quantity of various books. BOOK 0/0

 481 Summer Amusement'' and ''Cottages in Winter'', two framed prints after George Moreland. PIC 20/30

 482 The Flight to Egypt'', biblical scene, oil on board. PIC 10/30

 483 A gilt framed convex wall mirror. PIC 10/30

 484 A Edwardian lithograph scene, in ebonised frame. PIC 20/30

 485 Three various jam pans, a pancheon etc. MISC 0/0

 486 A 19th century mahogany tea caddy a/f. MISC 30/50

 487 Two Arch Bishop of Holgate School sporting caps, a sporting medal and an Arch Bishop Holgate mug
depiciting various houses.

MISC 30/40

 488 After Dinner Rest a While'' and ''Sweethearts'', two framed prints after Dendy Sadler. PIC 20/30

 489 An oak salt box. MISC 0/0

 490 A Royal Albert masquerade part dinner service, a Carltonware cruet set etc. (some a/f) CER 30/50

 491 A fur stole and four various evening bags. TEXT 10/30

 492 Various ceramics, picture frames etc. MISC 0/0

 493 A collection of 78 rpm records, including Jazz interest. MISC 0/0

 494 A pair of carriage lamps by Rippon Brothers Huddersfield, one with Bulls eye lens. MISC 40/60

 495 Two narrow wall mirrors. PIC 10/30

 496 A 19th century view of Malvern. PIC 10/20
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 497 A quantity of glassware including 3 inkwells and a Mary Gregory style claret jug. MISC 20/30

 498 A 1930's wall clock and a gilt framed print. PIC 20/30

 499 A quantity of ceramics. CER 0/0

 500 Ail on board reproduction of Mona Lisa, together with 3 further framed pictures. PIC 10/30

 501 A painted steel hat box, a painted steel box, wooden ware including table lamps. PIC 0/0

 502 Three framed Cries of London etchings. PIC 10/30

 503 A winter landscape watercolour indistinctly signed PIC 10/20

 504 Oval framed embroidered picture of a woodland scene. PIC 10/20

 505 A watercolour view of a lighthouse, gilt framed. PIC 10/30

 506 A quantity of horse brasses and metal wares. PIC 20/30

 507 A qty of ceramics and glass etc (2) CER 10/20

 508 19th century dolls house part dinner service. CER 20/30

 509 Criminal Chronology of York Castle recording executions in York from 14th century to 19th century, af;
and various postcards of York interest.

BOOK 0/0

 510 A pair of Zeiss binoculars. MISC 30/40

 511 Watercolour of a woodland scene bearing signature M Hill; and an oliograph of a harvest scene, in a
good gilt frame.

PIC 10/30

 512 A Vienna style wall clock. PIC 30/50

 513 Three framed prints of York views after G C A Baker. PIC 10/30

 514 A wall sconce. a/f, a watercolour landscape. PIC 0/0

 515 A pair of binoculars, a camera, books etc. MISC 10/30

 516 Quantity of glass ware. CER 10/30

 517 A blue and white ceramic foot bath. CER 20/40

 518 Two carved and painted wooden chickens. MISC 10/30

 519 A large modern metal table lamp of a female nude, with shade. MISC 30/40

 520 Two pairs of Staffordshire style spaniels and two ceramic cats CER 10/30

 521 A ceramic jardiniere on stand. CER 20/40

 522 An oak framed wall mirror. CER 20/30

 523 A pair of framed continental oil on board landscape paintings circa 1950. PIC 20/30

 523A A ceramic plate wall mirror c1950s MISC 10/30

 524 Quantity of ceramics and miscellaneous items, 3 boxes. CER 0/0

 525 Two oil on board portraits by J. Johnstone-Rough, c1920s PIC 20/40

 526 Four various continental harbour / river views by J. Johnstone-Rough, mid 20th cent PIC 40/60

 527 A Street in St Ives, Cornwall, pastel; a view in Kendal, Lake District, pastel on paper, both by J.
Johnstone-Rough

PIC 30/40

 528 Seven various continental landscape views by J. Johnstone-Rough PIC 40/60

 529 A wooded lane, oil on board, J. Johnstone-Rough PIC 20/40

 530 Six various modern framed prints PIC 0/0

 531 A large pastel still life study of flowers PIC 10/30

 532 A Steiff Studio life sized tiger, c1990 (current new Steiff order price 3,100 Euros) COL 400/600

 533 A Casa Pupo / Casasus throw, c1970 a/f; a paisley pattern quilt TEXT 20/30

 534 A chenille throw TEXT 10/20

 535 A rug TEXT 0/0

 536 A half hull model of a sailing barque in a scumbled case diorama MISC 50/80

 537 A Minton Spring Bouquet part dinner service (2) MISC 50/80

 538 A postcard album incl. York interest COL 30/50

 539 Two Lladro figures, ladies with parasols CER 40/60

 540 A Lladro figures group, a lady & a soldier; a similar group, a lady & a deer a/f CER 30/50

 541 A Bakelite cased telephone MISC 20/30

 542 An amber glass epergne having central glass trumpet and two hanging baskets CER 40/60

 543 A Haviland Limoges part tea set, teapot slight a/f CER 20/40

 544 An Indian sword stick MISC 20/40

 545 A long glass twist walking stick, a/f. CER 10/20
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 546 Metalwares incl pewter and brass (2) MISC 0/0

 547 Three 1960s fibre suitcases TEXT 0/0

 548 A copper kettle, 19th cent MISC 10/30

 549 A leather suitcase TEXT 20/30

 550 An enamelled glass trinket box, a small copper teapot, 19th cent pewter etc MISC 20/40

 551 A set of composite bowling bowls in bag MISC 0/0

 552 A Royal Albert Old Country Roses part tea set CER 30/50

 553 Five carnival glass dishes, a faience candlestick etc CER 20/40

 554 Various crystal and other glasswares incl. Brierley (2) CER 20/30

 555 A Delfini piano accordion MISC 20/40

 556 A pair of Staffordshire spaniels, a pewter four piece tea set, a Chinese mother of pearl inlaid pen box MISC 0/0

 557 A collection of glass paperweights, three carnival glass dishes etc CER 20/30

 558 A Royal Doulton Pastorale part teaset, an Indian Tree part dinner service CER 20/30

 559 A pair of brass five branch chandeliers, together with four matching double branch wall lights MISC 0/0

 560 Various metalwares, two Roberts radios, various pictures (3) MISC 0/0

 561 A collection of world costume dolls etc (2) MISC 30/50

 562 Various ceramics incl. Spode, Royal Doulton etc (3) CER 10/30

 563 A brass and steel love-token ''skimmer'', various 19th cent pewter and brassware incl candlesticks and
tankards

MISC 30/50

 564 A modern resin figural table lamp MISC 20/30

 565 A qty of modern die-cast models MISC 0/0

 566 A qty of ceramics CER 0/0

 567 A qty of photographic equipment MISC 10/30

 568 A collection of lacework etc TEXT 10/30

 569 Various Christmas decorations MISC 10/30

 570 Ceramics incl Wedgwood, Coalport etc (3) CER 10/30

 571 A Mrs Beeton cookery book etc (4) BOOK 10/30

 572 Various cameras incl Nikon MISC 10/30

 573 A qty of toys and games (4) MISC 10/30

 574 A jug and bowl set, ceramics incl biscuit barrel and rabbit figures (2) CER 10/30

 575 Needle-work interest incl threads and fabrics (2) TEXT 10/30

 576 Various ceramics and glasswares (2) CER 10/30

 577 A collection of Motor Sports magazines, 1960s and 1970s (4) MISC 10/30

 578 Glasswares incl decanters and Royal Doulton crystal (3) CER 20/40

 579 Various ceramics incl Studio Pottery, Poole, oriental porcelain etc (2) CER 0/0

 580 Worcester oven-to-tableware, Portmeirion etc (2) CER 20/40

 581 Seven various Casades clown figures a large willow pattern meat plate, salad bowls, table lamps etc
(3)

MISC 20/40

 582 A terracotta wall plate P. Ipsen, Copenhagen late 19th cent CER 10/30

 583 A slate cased mantel clock MISC 20/40

 584 A pair of Leitz Dienstglas 6x30 binoculars. MISC 0/0

 585 A Churchill Victorian Orchard part dinner service (2) CER 10/30

 586 Various kitchenalia incl a ceramic bread mould MISC 10/30

 587 A silver topped scent bottle, a/f; a qty of ceramics and glass (3) CER 20/30

 588 Art glass and pottery together with a brass and iron pan (2) CER 10/30

 589 A Portmeirion blue Totem storage jar, three further storage jars, a Goebel monk etc (4) CER 10/30

 590 Three decorative ''samurai'' style swords on a stand, modern MISC 10/30

 591 A qty of ceramics and glassware (4) CER 20/30

 592 Kitchenalia incl an enamel bread-bin, circular bread board etc MISC 10/30

 593 Various cutlery, a brass table lamp etc MISC 10/30

 594 Thirteen Mickey Mouse Weekly magazines, all 1937 COL 40/60

 595 Various part drawing sets, watch and clock parts, a camera etc (2) MISC 20/40

 596 Five Hornsea storage jars, A Royal Albert Safari part tea set etc (2) CER 10/30
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 597 A set of brass flying swallow wall plaques, various metalwares etc  MISC 10/30

 598 Two iron door stops, ceramics and misc. MISC 10/30

 599 A modern Comitti London quartz wall clock, a brass jam pan, wooden ice skates, pictures etc MISC 10/30

 600 Various ceramics and pottery (3) CER 10/30

 601 A Brierley art glass vase. CER 20/30

 602 A Lalique raisin pattern vase. CER 150/200

 602A A 19th cent cut glass decanter CER 10/30

 603 A Lalique glass dish decorated with swirling fish pattern. CER 80/120

 604 Five Caithness glass paperweights and a Webb crystal paperweight. CER 40/60

 605 A Wedgewood glass elephant paperweight; a green glass finger bowl etc. CER 10/30

 606 Orrefors art glass dish. CER 10/30

 607 A star engraved glass finger bowl, a carnival glass wavy dish, etc CER 20/30

 608 A large Murano glass fish. CER 10/20

 609 A large studio pottery dish; a studio pottery vase. CER 10/30

 610 A Border Fine Arts figure, Mousers. CER 30/50

 611 Border Fine Arts figure, Upsetting the Applecart. CER 30/50

 612 A pair of Scandinavian art glass salts; an art glass controlled bubble dish. CER 20/30

 613 A Webb crystal six part amber glass liqueur set. CER 20/40

 614 A large blue glass jug CER 20/30

 615 A red glass vase with trailed decoration; a green glass vase (2) CER 20/30

 616 A pair of gilt and enamel decorated opaque glass vases CER 30/50

 617 A Doulton stoneware onion vase CER 20/40

 618 An 18th cent delft plate, a/f; two 19th cent Toby jugs, both a/f (3) CER 0/0

 619 Two Royal Copenhagen year mugs, 1971 & 1978 CER 20/30

 620 A Halcyon Days Bilston enamel needlework companion set CER 10/30

 621 A Royal Crown Derby Imari hen paperweight CER 20/30

 622 A Royal Crown Derby Imari bear paperweight CER 20/30

 623 A Royal Crown Derby Imari robin paperweight CER 20/30

 624 Various Beatrix Potter resin collectables incl. Border Fine Arts CER 30/50

 625 Four various bull terrier figures CER 10/30

 626 A pair of treacle glazed shoe bottles, a treacle glazed teapot (3) CER 0/0

 627 A set of four Capodemonte cherub musician figures, a pair of Franklin Mint cherub figures (6) CER 20/40

 628 A Royal Doulton Lady Diana figure CER 0/0

 629 A Rington's Maling Ware chintz jug; a Maling Ware dish (2) CER 10/30

 630 Five 19th cent Staffordshire figures, a/f CER 0/0

 631 A Chinese blue and white square bottle vase, an Imari bowl etc (5) CER 0/0

 632 A Wedgwood Jasperware jardinaire CER 20/40

 633 A tall Chinese blue and white vase CER 0/0

 634 A Lladro figure of a woman & a puppy; a Lladro figure of a woman with embroidery, a/f CER 40/60

 634A A Lladro angel figure CER 20/30

 635 Four Royal Doulton cricket interest character jugs, WG Grace, Jack Hobbs, Brian Johnston, ''Dickie''
Bird (4)

CER 30/50

 636 Four various cricket interest Royal Doulton character jugs Denis Compton, Len Hutton, Ian Botham,
Freddie Trueman 

CER 30/50

 637 A Royal Doulton cricket figure, W.G Grace CER 20/30

 638 A Royal Doulton cricket figure Geoffrey Boycott CER 20/30

 638A A Worcester figure First Dance CER 20/30

 639 A pair of Beswick Staffordshire spaniels CER 10/30

 640 A Capodemonte figure group, a Royal Doulton lady ''Grace'' (2) CER 30/40

 641 A pair of Chinese figures CER 0/0

 642 A Royal Doulton luster dish, a Cauldon Chinoiserie octagonal bowl CER 10/30

 643 Six Beatrix Potter character music boxes, two similar money boxes and a similar pair of egg cups (10) CER 30/50

 643A Two Portmeirion jardinaires CER 10/30
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 644 Three various Doulton ladies: Camellia, Fair Maiden, Affection CER 30/40

 645 Four Royal Doulton character jugs: Charlie Chaplin, Winston Churchill, Stan Laurel & Oliver Hardy CER 30/50

 646 A Carlton Ware covered vase c1920s, two Carlton Ware Chinoisarie luster vases, one a/f CER 60/80

 647 A pair of Bewsick Staffordshire spaniels CER 10/30

 648 A Copeland jardinaire, c1900 CER 20/40

 649 A Ruskin Pottery two handled Arts & Crafts influence blue vase CER 20/40

 650 A pair of Staffordshire spaniels CER 20/40

 651 Two Royal Doulton figures, The Foaming Quart & Town Crier CER 30/50

 651A Two small Herend dishes CER 20/30

 652 A Royal Doulton Fat Boy figure CER 30/40

 653 Four Royal Doulton Oliver Twist figures, Oliver, Fagin, Artful Dodger & Bumble CER 30/50

 654 Three small Royal Doulton character jugs, Farmer John, Merlin and Long John Silver CER 20/30

 655 Five Royal Doulton Doultonville Collection character jugs. CER 30/50

 656 A Beswick fox CER 10/20

 657 A Royal Albert Country Lane part tea set, Minton Marlow etc CER 20/40

 658 Two Coopercraft dogs, a Maling Luster bowl a/f (3) CER 0/0

 659 Twelve Spode Christmas plates, 1970s CER 10/30

 660 Two Shelley luster vases, 1930s CER 20/30

 661 A Royal Crown Derby Derby Posies part tea set CER 30/50

 662 Two Royal Crown Derby imari coffee cans and saucers, one saucer a/f CER 20/40

 663 Two Royal Doulton figures, Elyse and Hilary CER 30/50

 664 A pair of Lladro geese, a Lladro boy & a Lladro girl (4) CER 40/60

 665 Two Royal Doulton figures Adrienne and Coralie CER 30/50

 666 Four various 19th cent coffee cans CER 0/0

 667 A Beswick lady fox hunter on horseback CER 120/150

 668 A Beswick mounted huntsman, a/f; together with five Beswick fox hounds, one a/f CER 70/90

 669 A Copeland's China imari cabinet plate CER 10/30

 670 A Mason's blue and white ironstone water jug CER 20/40

 671 A qty of ceramics incl Doulton Bunnykins (2) CER 10/30

 672 A fur stole, evening bags, sewing threads etc TEXT 10/30

 673 A qty of cigarette cards COL 10/30

 674 Two wall mirrors and a marine print PIC 10/30

 675 A pair of oil on canvas landscapes PIC 10/30

 676 A wall mirror PIC 10/30

 677 A hall mirror with shelf, a modern gilt framed wall mirror (2) PIC 0/0

 678 A qty of Wedgwood Kutani Crane ceramics, various glasswares, a part dinner service, etc (2) CER 10/30

 679 An oil on board view of a river, 19th cent in oval frame PIC 20/40

 680 A 19th cent mahogany tea caddy, a/f MISC 20/30

 681 A glass mushroom doorstop MISC 0/0

 682 A Royal Worcester Woodland part tea set etc CER 10/30

 683 A large collection of match-boxes and match-books 1930s and later (6) COL 0/0

 684 A copy of Mein Kampf c1930, inside cover dated 1935 and variously signed, together with three further
Hitler / WW2 interest books

BOOK 10/30

 685 A qty of cigarette cards COL 10/30

 686 Four glass sweet jars, an oak tray etc MISC 10/30

 687 A 19th cent writing slope a/f, two further wooden boxes (3) MISC 10/30

 688 Two oil on board landscapes, a landscape print PIC 0/0

 689 A 1960s German part coffee set; a part nursery tea set CER 0/0

 690 Various Royal Crown Derby Derby Posies trinkets, Royal Crown Derby Old Avesbury etc CER 30/50

 691 Various cameras incl Voigtlander, ceramics and pictures MISC 10/30

 692 Toward Bethesda 1967, mixed media on paper, bearing signature Roy Ostle PIC 40/60

 693 A watercolour view of a church through trees, unsigned PIC 0/0

 694 Lincolnshire, a framed map after Robert Morden PIC 20/30
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 695 Burghley House, 19th cent needlework landscape picture in modern frame together with associated
19th cent. gilt frame

TEXT 50/80

 696 A wall mirror in Georgian style fretwork mahogany frame, a/f PIC 20/30

 697 Goathland Moor, watercolour landscape bearing signature F. Rouse; a pair of gilt framed prints (3) PIC 40/60

 698 A view of a 19th cent street along a river; and oil on canvas view of a river PIC 0/0

 699 Glassware incl. two decanters, a red glass controlled bubble dish etc CER 10/30

 700 Two leather cigar cases, pewter tankards, onyx ashtrays, desk-stand etc MISC 20/30

 701 A Royal Albert Old Country Roses part tea set, further tea wares CER 10/30

 702 Royal Worcester oven-to-tableware etc CER 20/30

 703 Various pictures and prints PIC 0/0

 704 A country garden, watercolour, bearing signature LEW Jackson 1917 PIC 20/30

 705 A 19th cent silk work pastoral view of a woman by a fountain TEXT 40/60

 706 A modern Lincoln wall clock MISC 20/30

 707 Badgers around a sett, oil on board bearing signature G. Ashley Hunter PIC 30/50

 708 Two hens in a coop, oil on board bearing signature G. Ashley Hunter PIC 30/50

 709 Two fox cubs, oil on board bearing signature G. Ashley Hunter PIC 30/50

 710 York & the Ouse from the South, a pencil view dated 1846 and initialled EM PIC 0/0

 711 A cuckoo clock, a 1950s onyx mantel clock, an epns centre piece MISC 20/40

 712 A Pentax 35mm slr camera, lenses etc MISC 20/30

 713 Two 1940s cartoon books: ''Low's War Cartoons'' and ''Line And Laughter'' by Ridgewell BOOK 10/30

 714 A qty of books incl antiques and collector's interest (2) BOOK 0/0

 715 Various metalwares, modern teddy bears etc (2) MISC 0/0

 716 A collection of Star Speedway magazines c1950s MISC 10/30

 717 Various brasswares, cutlery etc MISC 10/30

 718 Two crystal luster shades etc MISC 20/30

 719 Paddling on the beach, pastel view bearing signature Tytler and labelled verso James Tytler PIC 30/40

 720 View of the City of York from the River Ouse, framed 18th cent print view PIC 20/30

 721 Two 19th cent framed prints of York views PIC 30/50

 722 Three field sports prints: Flacker Shooting, Water Hen Shooting and Pheasant Shooting PIC 30/40

 723 Two fox hunting prints: ''Digging Out'' and ''The Death PIC 30/50

 724 A collection of 19th cent and later framed prints PIC 20/40

 725 A qty of postcards COL 20/30

 726 A set of four bowling bowls, etc MISC 10/30

 727 A cuckoo clock, a sunburst clock, a barometer MISC 10/30

 728 A Brexton picnic set, 1960s MISC 0/0

 729 Various ceramics and glasswares (3) CER 0/0

 730 A washbowl, an Indo-Persian rectangular brass tray, pictures etc (2) MISC 10/30

 731 A wall mirror and five various prints (6) PIC 10/30

 732 A collection of York interest books BOOK 20/30

 733 A qty of books (2) BOOK 0/0

 734 An abstract painting, oil on board PIC 10/30

 735 Country stream with cows and ducks, watercolour bearing signature Walter Jackson 1907, unframed PIC 10/30

 736 A wall mirror in Georgian style mahogany fretwork frame PIC 20/40

 737 A gilt framed wall mirror PIC 10/30

 738 A Royal Veterinary College circular car badge, c1950s COL 10/30

 739 A qty of ceramics and teawares (5) CER 30/40

 740 A pair of continental bisque figures c1900, both a/f CER 10/30

 741 A pine doll's house, a/f MISC 20/30

 742 A copper and brass warming pan MISC 0/0

 743 Evening Glow, Derwentwater MISC 10/20

 744 A carved bone chess set, c1900 MISC 20/30

 745 A qty of router cutters MISC 0/0

 746 A Bailey No5 plane with Stanley cutter MISC 0/0
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 747 A large circular fibreglass wall plaque depicting cherubs MISC 0/0

 748 Three various mirrors MISC 10/30

 749 A gilt framed print, two wall mirrors PIC 0/0

 750 A qty of pictures and prints PIC 0/0

 751 Kittens, oil on canvas, unsigned; various pictures frames and prints PIC 20/30

 752 A qty of prints PIC 0/0

 753 A qty of pictures and prints PIC 10/30

 754 A large modern gilt framed wall mirror PIC 0/0

 755 A folding coat rack, c1900 MISC 10/30

 756 A modern Comitti London barometer MISC 10/30

 757 Four various portrait miniatures, a reproduction French caricature print PIC 20/40

 758 A pair of mountain landscapes, c1900 PIC 20/30

 759 A World War I New Zealand Expeditionary Forces casualty certificate for 71139, Rifleman Cyril
Taggart.  A/F stained 

MIL 0/0

 760 A river view, watercolour; three various prints (4) MIL 10/30

 780 An upholstered Victorian pine ottoman FURN 20/30

 781 A cream painted Lloyd Loom tub chair together with a cane backed 1930's armchair (2) FURN 20/30

 782 A set of six Edwardian mahogany Chippendale style salon chairs incl pair of armchairs FURN 60/80

 783 A 19th cen provincial open armchair (worm) together a similar single chair (2) FURN 20/30

 784 A pair of Edwardian dark stained salon chairs on cabriole legs FURN 10/20

 785 A pair of painted Victorian balloon back chairs and a painted stool (3) FURN 10/20

 786 Three Ibex kitchen chairs FURN 10/20

 787 Two sets of three 1930's oak dining chairs (6) FURN 20/30

 788 Six modern spindle back rush seated dining chairs incl one armchair FURN 20/30

 789 A set of eight provincial ladderback chairs with rush seats (a/f) FURN 60/80

 790 A Victorian mahogany hall chair FURN 20/30

 791 A Victorian kitchen armchair FURN 30/40

 792 Three wheelback armchairs FURN 10/20

 793 A 19th cen Windsor armchair with crinoline stretcher, back foot missing FURN 30/50

 794 A red Lloyd Loom tub chair FURN 30/40

 795 A mustard coloured Edwardian upholstered armchair FURN 10/15

 796 A modern upholstered button back chair FURN 20/30

 797 A Victorian upholstered button back chair on rosewood legs FURN 40/60

 798 A 1930's upholstered wingback chair FURN 20/30

 799 A pair of 1930's wingback chairs with later button back brown upholstery FURN 40/60

 800 An Oriental rug FURN 10/20

 801 A large red ground Kerman carpet with central floral lozenge and border FURN 0/0

 802 A stool on cabriole legs with overstuffed seat FURN 0/0

 803 A 1930's oak framed wall mirror FURN 10/20

 804 A set of reproduction mahogany hanging shelves with three drawers FURN 20/30

 805 A set of reproduction mahogany hanging shelves with brass uprights FURN 20/30

 806 A Victorian mahogany hall stand, no tin FURN 40/60

 807 A Victorian wardrobe central section with later doors FURN 10/20

 808 A plaster ionic column FURN 10/15

 809 Two plant stands FURN 10/15

 810 An Edwardian mahogany & inlaid three piece bedroom suite, washstand marble top broken FURN 40/60

 811 A pair of late Victorian walnut dressing table top side cabinets (2) FURN 5/10

 812 An arch panelled oak hanging corner cabinet FURN 20/30

 813 A tall panelled two section oak corner cabinet with leaded glass doors, moulding chipped FURN 40/60

 814 A tall pine open bookcase FURN 30/40

 815 A reproduction mahogany twin pillar dining table with one leaf and eight chairs FURN 20/30

 816 A brass fender FURN 20/30

 817 A reproduction mahogany octagonal occasional table FURN 10/20
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 818 A shaped oval loo table FURN 80/100

 819 A pair of 1930's cane seated stools FURN 30/40

 820 A wine table and another small circular mahogany occasional table (2) FURN 5/10

 821 A Victorian panelled stripped pine  hanging rifle cupboard FURN 40/60

 822 A late Victorian mahogany pedestal sideboard FURN 100/150

 823 A 1930's barleytwist oak occasional table FURN 10/15

 824 A mahogany long stool on cabriole legs FURN 20/30

 825 A fire proof safe box, Milner & Son, Liverpool, with key FURN 20/30

 826 An Edwardian mahogany bowfronted kneehole dressing table, top a/f FURN 30/40

 827 A nest of three glass topped occasional tables FURN 10/15

 828 A nest of three walnut occasional tables on cabriole legs with hairy paw feet FURN 30/40

 829 A stripped pine chiffonier base FURN 40/60

 830 An Edwardian corner chair FURN 20/30

 831 Three brass fire irons and a pair of brass fire dogs (5) FURN 20/30

 832 A Victorian mahogany three tier metamorphic buffet, with paper label, Thomas Mills, Bradford FURN 200/300

 833 A reproduction burr walnut crossbanded chest of drawers (worm) FURN 80/100

 834 An oak crib FURN 40/60

 835 An Edwardian mahogany and crossbanded Sutherland table FURN 30/40

 836 An Edwardian walnut chiffonier base FURN 10/20

 837 A copper helmet coal scuttle and another (2) FURN 30/40

 838 A reproduction mahogany bureau FURN 20/30

 839 A Victorian mahogany chest of drawers FURN 20/30

 840 A 19th cen child's commode rocking chair FURN 20/30

 841 A reproduction yew dressing table FURN 30/40

 842 A 1930's oak gateleg table FURN 30/40

 843 A dark stained oak blanket box FURN 40/60

 844 A walnut china cabinet, old worm holes FURN 40/60

 845 A Victorian mahogany rifle cabinet FURN 50/70

 846 A grey painted low bookcase with two drawers FURN 20/30

 847 A hardwood C.D cabinet FURN 10/15

 848 An Edwardian walnut chiffonier base with later bookshelf top FURN 20/30

 849 Three table lamps and a brass standard lamp (4) FURN 5/10

 850 A Victorian mahogany tripod table with rectangular top FURN 20/30

 851 A late Victorian walnut octagonal window table with ebonised crossbanding FURN 40/60

 852 A mahogany tripod table with birdcage action FURN 40/60

 853 A painted Victorian pine chest of drawers with ceramic handles  FURN 60/80

 854 A pair of Oriental hardwood barrel shaped stools (2)  FURN 30/50

 855 A red painted chest with stained pine top FURN 40/60

 856 A birds eye maple tripod table with chess board top together with another octagonal occasional table
(2) 

FURN 20/30

 857 A Victorian stripped pine chest of drawers FURN 20/30

 858 An Edwardian mahogany astragal glazed hanging corner cabinet FURN 80/100

 859 A 1930's oak dressing chest FURN 10/20

 860 A 1930's light oak dressing chest, missing mirror back FURN 10/20

 861 A fender, set of three brass fire irons, pair of fire dogs, small fender and a copper Arts & Crafts jug (a/f)
(8)

FURN 20/30

 862 A Victorian mahogany bowfronted chest of drawers FURN 40/60

 863 A tray top occasional table, two small tripod tables and a footstool (4) FURN 10/20

 864 A Victorian mahogany chest of drawers FURN 100/150

 865 A burr walnut bedside cabinet on cabriole feet FURN 20/30

 866 A mahogany bureau with stepped interior and well FURN 100/150

 867 A narrow walnut low cabinet FURN 20/30

 868 An Edwardian mahogany and inlaid bowfronted cupboard base FURN 60/80
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 869 An oak drop leaf table on square legs FURN 10/20

 870 A brown leather topped coffee table FURN 10/15

 871 An Edwardian cabinet FURN 60/80

 872 A 1930's barleytwist oak gateleg table FURN 20/30

 873 A small reproduction walnut bowfronted chest of drawers FURN 30/40

 874 A 1930's walnut bowfronted china cabinet on cabriole legs FURN 20/30

 875 A painted pine hanging corner shelf FURN 10/15

 876 A reproduction painted wooden Jack Daniels Whiskey sign FURN 10/15

 877 A 1930's oak trolley together with a barleytwist table lamp, a firescreen and a mirror (2) FURN 5/10

 878 A 1930's oak framed cheval mirror, fixings a/f FURN 10/20

 879 A 1930's oak hall bureau FURN 10/15

 880 A Victorian three drawer dressing table with barleytwist end supports FURN 100/150

 881 A circular mahogany coffee table together with black painted rush seated chair (2) FURN 10/15

 882 A pair of demi lune mahogany side tables FURN 10/20

 883 A late Victorian walnut and inlaid oval loo table FURN 60/80

 884 A Victorian stripped pine gallery back washstand FURN 20/30

 885 A small Victorian mahogany straight fronted chest of drawers FURN 60/80

 886 An oak trolley together with a bamboo occasional table (2) FURN 10/20

 887 A Victorian mahogany two drawer dressing table on lyre end supports FURN 60/80

 888 An oak/ply blanket box FURN 10/15

 889 A Geo III oak chest of drawers on bracket feet FURN 60/80

 890 A Victorian cabriole leg stool with needlework upholstered seat FURN 30/40

 891 An oak hanging corner cabinet with panelled door FURN 30/50

 892 A mahogany drop leaf table FURN 10/20

 893 A pair of reproduction mahogany wig stands FURN 20/30

 894 A large drop leaf table, possibly red walnut FURN 40/60

 895 An Edwardian mahogany occasional table with shaped top on cabriole legs FURN 20/30

 896 An Edwardian walnut pot cupboard together with a hanging shelf and an embroidered stool (3) FURN 20/30

 897 An Edwardian buffet with lower cupboard doors, with label Palmer & Co, London FURN 60/80

 898 Two towel rails FURN 10/20

 899 A walnut china cabinet FURN 10/20

 900 A reproduction yew CD cabinet and a matching DVD cabinet (2) FURN 30/40

 901 A mahogany bureau bookcase with cabriole legs (a/f) FURN 20/30

 902 A mahogany bureau bookcase FURN 150/200

 903 A nest of three oak occasional tables FURN 20/30

 904 A cast iron pub table base with circular top FURN 30/40

 905 A mahogany tripod table with birdcage action FURN 60/80

 906 A light oak desk together with a chair FURN 40/60

 907 A circular oak coffee table together with a reproduction mahogany occasional table (a/f) and an oak
bedside table (3) 

FURN 20/30

 908 An Edwardian mahogany bureau on cabriole legs FURN 20/30

 909 A 1930's barleytwist oak gateleg table FURN 20/30

 910 A panelled oak blanket box FURN 20/30

 911 A 19th cen mahogany drop leaf table FURN 10/20

 912 An Edwardian oak pot cupboard, with label Hunter & Smallpage, York FURN 20/30

 913 A 1930's barleytwist oak gateleg table FURN 20/30

 914 A demi-lune oak/ply side table together with a two panel folding firescreen (2) FURN 5/10

 915 A mahogany chest of drawers FURN 80/100

 916 A miniature oak chest of drawers FURN 10/20

 917 A Victorian walnut X frame stool, repaired FURN 20/30

 918 A 1930's dark oak low open bookcase FURN 40/60

 919 A Victorian mahogany chiffonier FURN 40/60

 920 A reproduction oak credence style side table FURN 20/30
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 921 A reproduction mahogany nest of three glass topped occasional tables FURN 10/15

 922 A 1930's barleytwist oak stick stand with sticks, a reproduction mahogany demi-lune side table and a
small tripod table (3) 

FURN 10/20

 923 A lamp standard together with a pine framed oval wall mirror and another mirror (3) FURN 10/15

 924 A 1930's oak trolley together with a Singer sewing machine (2) FURN 5/10

 925 An Edwardian mahogany and inlaid double bed frame, missing two castors FURN 10/15

 926 A 1930's oak drop leaf table on pad feet FURN 10/20

 927 A modern inlaid tripod table together with a needlework folding firescreen (2) FURN 10/15

 928 A folding cake stand, a smokers stand and a trolley (3) FURN 10/15

 929 A narrow Edwardian walnut chest of drawers, formerly a dressing table pedestal FURN 20/30

 930 A Reprodux yew demi lune side table, together with a mahogany record cabinet (2) FURN 10/20

 931 A narrow mahogany open bookcase with lower door together with a small mahogany tripod table (2) FURN 30/40

 932 A reproduction mahogany sofa table FURN 40/60

 933 A nest of three mahogany glass topped occasional tables on cabriole legs together with an octagonal
red leather topped occasional table (2) 

FURN 20/30

 934 A large dark Ercol dresser base FURN 30/40

 935 A Geo VI Coronation stool, stamped G R VI CORONATION, also stamped Waring & Gillow, date in
brackets but not legible, with original upholstery and braiding 

FURN 30/40

 936 An upholstered folding rocking chair FURN 20/30

 937 Two mahogany skeleton toilet mirrors FURN 10/20

 938 A Lloyd Loom hexagonal linen basket FURN 5/10

 939 An oak framed day bed FURN 120/180

 940 A Victorian mahogany double ended chaise FURN 250/300

 941 An Edwardian upholstered mahogany three piece suite with acanthus carved front uprights on hairy
paw feet 

FURN 60/80

 942 A lamp standard together with a table lamp (2) FURN 10/15

 943 A 1930's walnut three piece bedroom suite, comp wardrobe, tallboy and dressing table FURN 100/150

 944 An oak low bookcase with sliding glass doors FURN 10/15

 945 A pair of reproduction mahogany bedside tables FURN 20/30

 946 A firescreen embroidered with a peacock together with  fire irons and a trolley with card table top (3) FURN 10/15

 947 A reproduction mahogany, cross banded small breakfront sideboard FURN 40/60

 948 A Burton Reproductions Ltd mahogany bowfronted  cocktail cabinet FURN 30/40

 949 A Reprodux mahogany, cross banded, bowfronted low cupboard FURN 30/40

 950 An Edwardian mahogany oval occasional table together with a corner cupboard FURN 10/15

 951 A reproduction mahogany twin pillar dining table with one leaf and table protector, together with a set
of six chairs incl pair of carvers (7) 

FURN 40/60

 952 A reproduction inlaid occasional table FURN 5/10

 953 A Reprodux mahogany, cross banded long chest of drawers with canted corners on bracket feet FURN 40/60

 954 A mahogany oval skeleton toilet mirror together with a Rackstraw yew magazine rack (2) FURN 20/30

 955 A pair of cream upholstered sofa's FURN 60/80

 956 A mahogany coffee table with grey marble top FURN 20/30

 957 An Edwardian octagonal occasional table FURN 10/20

 958 A mahogany shield shaped toilet mirror with two lower drawers  FURN 20/30

 959 A beige Tabris carpet with geometric pattern FURN 0/0

 960 A standard lamp FURN 10/15

 961 A tall narrow pine cupboard FURN 30/40

 962 A tall oak corner cabinet FURN 60/80

 963 A Stag Minstrel tall corner cabinet FURN 10/15

 964 A fire grate with wrought iron rams heads at the front FURN 20/30

 965 A Victorian painted pine blanket box FURN 30/40

 966 An Edwardian wind out dining table with two leaves, top loose, worm FURN 40/60

 967 A pair of Edwardian mahogany occasional tables with shaped tops on cabriole legs, different colours FURN 30/50

 968 Two Edwardian bedroom chairs FURN 10/15
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 969 A reproduction mahogany twin pillar dining table, a set of six mahogany dining chairs incl one carver
and a cabriole leg sideboard (8) 

FURN 40/60

 970 A qty of brassware incl Princess Mary WWI tin, trench art cap ashtray, miners lamp, seven pairs of
candlesticks, watering can etc 

FURN 30/40

 971 A brass stick stand with shooting stick and umbrellas FURN 20/30

 972 An 18th cen oak side table, new drawer bottom FURN 100/150

 973 A Victorian rosewood oval loo table FURN 300/400

 974 A set of four William IV rosewood dining chairs with reeded front legs and shell topped upholstered
balloon backs

FURN 200/300

 975 A 19th cen mahogany tilt top tripod table (a/f) FURN 30/40

 976 An Edwardian marble topped tile backed washstand top FURN 10/20

 977 An oak dolls crib together with a rush seated child's chair (2) FURN 20/30

 978 A bamboo occasional table with lacquered top FURN 10/15

 979 A panelled oak hanging corner cabinet FURN 30/40

 980 A Regency mahogany commode converted with two drawers on turned legs FURN 20/30

 981 A nest of three occasional tables, two stools and four small tripod occasional tables (7) FURN 20/30

 982 A mahogany bowfronted chest of drawers on outsplayed feet FURN 100/150

 983 A 19th cen oak chest of drawers on bracket feet FURN 100/150

 984 An Edwardian mahogany and inlaid display cabinet, shelf stretcher a/f FURN 100/150

 985 An Edwardian mahogany occasional table with glass top together with another (2) FURN 20/30

 986 A pair of salon chairs and further chairs etc FURN 0/0

 987 Three sets of aluminium step ladders FURN 0/0

 988 A nursing chair, pouffe, bed tray and coat hooks (4) FURN 0/0

 989 A set of painted step ladders FURN 0/0

 990 A golf bag, clubs & trolley FURN 0/0

 991 A pair of Tanoy speakers FURN 0/0

 992 A bureau interior, a saw, stool and a painted bedroom chair (4) FURN 0/0

 993 A pine framed wall mirror FURN 0/0

 994 An oil filled radiator FURN 0/0

 995 A bedside chest, lamp, rug etc FURN 0/0

 996 A qty of tools and hardware FURN 0/0

 997 A tubular framed small kitchen table and pair of chairs FURN 0/0

 998 A nest of tables, DVD's & DVD rack FURN 0/0

 999 An Indesit washing machine FURN 0/0

1000 A small Hotpoint tumble dryer FURN 0/0

1001 A 1930's oak sewing table together with four bedroom chairs (5) FURN 0/0

1002 A tall Hotpoint fridge freezer FURN 0/0

1003 A Candy fridge freezer FURN 0/0

1004 A Technics stereo FURN 0/0

1005 Three radio's FURN 0/0

1006 A blue formica topped table and a formica topped circular coffee table (2) FURN 0/0

1007 A painted pine box FURN 0/0

1008 A brass log box etc FURN 0/0

1009 Various pictures and prints etc FURN 0/0

1010 Two Stag Minstrel wardrobes and a chest of drawers FURN 0/0

1011 A 1930's oak/ply three piece bedroom suite FURN 0/0

1012 Four panelled interior doors FURN 0/0

1013 A qty of fishing equipment FURN 0/0

1014 A qty of earthenware, flagons etc (a/f) FURN 0/0

1015 A JVC stereo and CD's FURN 0/0

1016 A ply blanket box, basketweave ottoman, linen basket, oak/ply bedside cabinet, stick stand, occasional
table, pair of stools and lamp standard (9)

FURN 0/0

1017 A yellow plastic box of tools, wooden toolbox & tools (2) FURN 0/0

1018 An Arts & Crafts oak fire suround FURN 0/0
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1018A A set of step ladders and a railway hammer FURN 0/0

1019 A corner cupboard, a magazine rack, a telephone table and a low stool/coffee table (4) FURN 0/0

1020 A dog crate FURN 0/0

1021 A concrete bird table FURN 0/0

1022 A record cabinet together with a t.v stand (2) FURN 0/0

1023 A wooden toolbox with initials J.H and tools FURN 0/0

1024 An Atco electric lawnmower and a Bosch electric lawnmower FURN 0/0

1025 A Hotpoint washing machine FURN 0/0

1026 A green painted chair FURN 0/0

1027 An electric golf trolley, golf clubs etc FURN 0/0

1028 A pine kitchen drop leaf table together with a pine saddle rack (2) FURN 0/0

1029 A low open bookcase together with an oak/ply cupboard FURN 0/0

1030 A Panasonic t.v etc FURN 0/0

1031 An electric reclining chair FURN 0/0

1032 A dress makers manekin FURN 0/0

1033 A teak nest of occasional tables with fold over top together with a low bookcase with sliding glass
doors and a tall open bookcase (3)

FURN 0/0

1034 A modern pine bedside table together with an oval wall mirror (2) FURN 0/0

1035 Two pine single beds with sleigh style side rails FURN 0/0

1036 An Apollo girls mountain bike FURN 0/0

1037 A caned bedroom chair and nest of two occasional tables FURN 0/0

1038 Five suitcases FURN 0/0

1039 A stripped pine cabinet top FURN 0/0

1040 A Hotpoint washing machine FURN 0/0

1041 A Dewalt router FURN 0/0

1042 Two Edwardian salon chairs FURN 0/0

1043 An Autoglym bag of polish etc FURN 0/0

1044 An Edwardian walnut overmantel mirror FURN 30/40

1045 An eclesiastical panelled oak armchair, with brass plaque FURN 20/30

1046 A 1930's walnut three piece bedroom suite comp, bed frame, wardrobe and cupboard (3) FURN 20/30

1047 An Edwardian oak framed stool with embroidered seat together with a 19th cen dining chair (2) FURN 20/30

1048 An Edwardian mahogany and inlaid piano stool together with an Edwardian salon chair (2) FURN 20/30

1049 A Ducal ''Victoria'' pine two drawer dresser with rack FURN 30/40

1050 An Edwardian mahogany and inlaid three piece salon suite FURN 280/350

1051 A mahogany three tier dumb waiter with circular dished levels on baluster column with outswept legs FURN 150/200

1052 An oak side table with gallery back and single drawer FURN 80/100

1053 A Geo III mahogany bowl stand together with a Coalport muffin dish to replace the missing bowl FURN 30/40

1054 A 19th cen mahogany longcase clock with 8 day movement and painted face, broken swan neck
pediment and long door (a/f) 

FURN 500/600

1055 A Victorian rosewood pole screen with woolwork panel, later finial  FURN 60/80

1056 A Regency mahogany pedestal Pembroke table, with drawer to either end on outswept legs with scroll
brass caps and castors 

FURN 200/300

1057 A mahogany shield shaped toilet mirror on serpentine base together with another on bowfronted base
(2)

FURN 30/40

1058 A Reprodux, burr elm serpentine fronted chest of drawers FURN 60/80

1059 A Burton Reproductions Ltd burr walnut bureau FURN 60/80

1060 A 19th cen mahogany, cross banded, bowfronted chest of three long drawers FURN 150/200

1061 A reproduction mahogany tall cabinet on chest with brushing slide, on ogee bracket feet FURN 60/80

1062 A small Geo III mahogany chest of four drawers with pine sides on bracket feet FURN 150/200

1063 A pair of Victorian carved barleytwist oak high back side chairs (a/f) FURN 40/60

1064 A panelled oak three drawer dresser with associated rack FURN 300/400

1065 A turned marble column FURN 100/150

1066 A Victorian mahogany pedestal desk with gallery back above three drawers and panelled doors
enclosing fitted drawers and slides 

FURN 300/400
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1067 A Victorian four tier burr walnut whatnot with barleytwist columns FURN 80/120


